关于举办2023年“奋进新征程·舞动新时代”
思明区职工排舞大赛骨干培训的通知

各基层工会：
    为了进一步贯彻落实国务院《全民健身条例》，全面推进职工文化建设，推动我区职工排舞运动健康、规范、有序发展，思明区总工会拟定于6月初举办2023年思明区职工排舞大赛，并从中选出优胜队伍参加2023年厦门市职工文化节排舞大赛。为保证比赛顺利进行，现定于2023年5月24日—26日举办2023年“奋进新征程·舞动新时代”思明区职工排舞大赛骨干培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间、地点
1.时间：2023年5月24日—26日
2.地点：思明区职工服务中心
二、培训内容
2023年国家体育总局体操运动管理中心和全国排舞广场舞推广中心审定的推广曲目。
三、授课、考试与结业
（一）授课教师：聘请国家体育总局体操运动管理中心及全国排舞运动推广中心认定的教练员；
（二）考核项目：技术实践。
四、收费标准
1.本次排舞培训为免费培训。
2.参加培训人员交通费用自理，午餐由区总工会统一组织用餐。
五、组织报名
请各基层工会根据《名额分配表》（见附件1）积极组织职工参加本次培训活动，各街道总工会和观音山商务区工会联合会的名额应尽量向非公企业工会倾斜，并于2023年5月4日前填报《排舞运动骨干培训班报名表》（见附件2），发送至邮箱：cookie.w@foxmail.com；联系人：王宇佳 5825020。
注：
1. 已报名参加市职工文化节排舞大赛的学员请勿报名本次培训。
2. 学员自备适宜运动的服装和操舞鞋。
3. [bookmark: _GoBack]参训学员培训后须带队参赛。

附件：
1. 名额分配表
2. 排舞骨干培训报名表
3. 排舞培训班日程安排

思明区总工会
                                 2023年4月12日

附件1
名额分配表
	序号
	单位名称
	推荐人数

	（人）

	1
	区直机关工会
	2

	2
	区卫健局工会
	2

	3
	区城管局工会
	1

	4
	区法院工会
	1

	5
	区检察院工会
	1

	6
	区教育工会
	2

	7
	思明控股下属工会
	1

	8
	思明城建下属工会
	1

	9
	鼓浪屿街道总工会（含非公企业）
	1

	10
	鹭江街道总工会（含非公企业）
	1

	11
	中华街道总工会（含非公企业）
	1

	12
	厦港街道总工会（含非公企业）
	1

	13
	开元街道总工会（含非公企业）
	2

	14
	筼筜街道总工会（含非公企业）
	2

	15
	梧村街道总工会（含非公企业）
	2

	16
	嘉莲街道总工会（含非公企业）
	2

	17
	莲前街道总工会（含非公企业）
	2

	18
	滨海街道总工会（含非公企业）
	1

	19
	观音山商务区工会联合会（含非公企业）
	2

	总计
	28

附件2
排舞培训班报名表
	序号
	姓名
	性别
	单位
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件3
排舞培训班日程安排

	序号
	时间
	培训安排
	地点
	授课  老师

	1
	第一日
	08：00
	报到
	多功能厅

	2

	08：30
	开班仪式 领导讲话　课堂纪律要求

	3

	08：45
	曲目：  1、《我们》（当代舞）
	多功能厅

	4

	14：30
	曲目：  2、《我和我的国》（街舞）
	多功能厅

	5
	第二日
	08：30
	曲目：  3、《梨花又开放》（现代抒情）
4、《少年》（曳步舞）
	多功能厅

	6

	14：30
	曲目：  5、《斯卡布罗集市》（华尔兹）
        6、《勇气之下》（乡村牛仔）
	多功能厅

	7
	第三日
	08：30
	曲目：  6、《骁》（古风爵士）
	多功能厅

	10：00
	理论课：竞赛评分规则
	多功能厅

	8

	14：30
	1、总复习
2、技术考核
3、结业典礼、合影留念
	多功能厅